
Vzdělávací exkurze „Milánsko 2015“

Compiled 23.9.2015 17:17:42 by Document Globe ®   1

Vzdělávací exkurze „Milánsko 2015“
POZOR: Poslední volná místa. Termín pro přihlášení posunut na 30. 9. 2015.

Termín: 28. 10.–1. 11. 2015
Cena:
Posluchači U3V na UK, zaměstnanci a studenti UK, členové Klubu Alumni UK a Spolku absolventů a přátel UK HTF
5640 Kč při závazném přihlášení společně s platbou do 30. 9. 2015. Ostatní 5990 Kč.
Snížená cena je pro posluchače U3V a studenty spojena s povinností vypracování krátkého referátu dle zadání v
programu exkurze (více v podrobných informacích ke stažení).
Přihlášení: Závaznou přihlášku i potvrzení o platbě je nutno zaslat nejpozději do 30. 9. 2015 na email:  
asistentka.czv@seznam.cz  (více v podrobných informacích ke stažení).

  Podrobné informace a program exkurze ke stažení

Program exkurze
1. den – středa 28. 10.
• Ve 13:00 odjezd z Prahy od Hlavního nádraží (zastávka turistických autobusů naproti budovy Hlavního nádraží na

magistrále směr Brno).
• REGENSBURG – zastávka v podvečerním Regensburgu, volná prohlídka historického bavorského města, sídla

biskupství, pod které české země spadaly před zřízením biskupství pražského
• Noční tranzit do Itálie lůžkovým autobusem.

2. den – čtvrtek 29. 10.
• EXPO MILÁNO 2015 – jednodenní volný program v areálu světové výstavy Expo 2015. Rozloha výstaviště je

1,1 mil. m2, z toho 200.000 m2 zabere plocha pavilonů. Jeho prostor bude lemovat vodní kanál s přímou vazbou
nejen na hlavní téma expa 2015 : „Uživit planetu, energie pro život.“ ale i na dílo Leonarda da Vinci. Ideovým tématem
výstavního areálu je „chytré město budoucnosti“.

• Ubytování, večeře.

3. den – pátek 30. 10.
• KARTOUZA V PAVII - Nejvýznamnější kartuziánský klášter po Grande-Chartreuse u Grenoblu.
• PAVIA – Město s raně středověkým duchem sídla langobardských králů.
• VOGHERA (dle času) – lombardské město s římskými i langobardskými kořeny
• ACQUI TERME – lázně s termálními prameny využívanými již od antických dob
• Ubytování, večeře.

4. den – sobota 31. 10.
• MILÁN – Mocné centrum Lombardie, stojící v čele spolku měst v boji proti císaři již ve 12. století, moderní centrum

módy i průmyslu. Návštěva historického centra s dómem, hradem Sforzů, možnost návštěvy galerie Brera s díly
Raffaela, Veronese, Tiziana, El Greca aj.

• Ve večerních hodinách odjezd do České Republiky.

5. den – neděle 1. 11.
• Návrat do Prahy v dopoledních hodinách.

mailto:asistentka.czv@seznam.cz
http://www.htf.cuni.cz/HTF-126-version1-exkurzemilan2015obr.doc

